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Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Poignée de porte > Plaque et rosace seule >

Paire de rosaces Muze

Voir la fiche technique

GARANTIE

10

ANS

Caractéristiques produit

=b

45 000 produits en livraison
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Tél : 03 20 45 87 87

Matiere

Garantie

Entraxe de fixation (en mm)
Longueur (en mm)

Largeur (en mm)

Modele

Articles associés

Forme

Secteur - Page catalogue

Informations valables le 22/01/2026

Zamak

10 ans

38

56

52

Muze

Ensemble Muze.

Carré

3-76
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https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/poignee-de-porte-16452/
https://www.trenois.com/c/poignee-de-porte-16452/plaque-rosace-seule-46894
https://www.trenois.com/p/paire-de-rosaces-muze-21950#BEZ811
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/bez811_fiche-technique/original/bez811_fiche-technique.pdf?p=static_intranet

TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Caractéristiques techniques

9

Plus de 70 agences en France

=5

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

REFERENCE

BEZ811
BEZ812

BEZ813

BEZ836
BEZ837

BEZ838

Informations valables le 22/01/2026

COLORIS

Chromé
Chromé

Chromé

Noir onyx
Noir onyx

Noir onyx

FONCTION

A condamnation
sans voyant

Cle L
Clé |l

A condamnation
sans voyant

ASPECT FINITION

Velours

Velours

Velours

Mat

Mat

Mat
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