

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Poignée de porte > Plaque et rosace seule >

Paire de rosaces Muze



[Voir la fiche technique](#)

GARANTIE
10
ANS

Caractéristiques produit

Matière	Zamak
Garantie	10 ans
Entraxe de fixation (en mm)	38
Longueur (en mm)	56
Largeur (en mm)	52
Modèle	Muze
Articles associés	Ensemble Muze.
Forme	Carré
Secteur - Page catalogue	3-76



Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	COLORIS	FONCTION	ASPECT FINITION
<u>BEZ811</u>	Chromé	Clé L	Velours
<u>BEZ812</u>	Chromé	Clé I	Velours
<u>BEZ813</u>	Chromé	À condamnation sans voyant	Velours
<u>BEZ836</u>	Noir onyx	Clé L	Mat
<u>BEZ837</u>	Noir onyx	Clé I	Mat
<u>BEZ838</u>	Noir onyx	À condamnation sans voyant	Mat